

מ"ת 33738/07/14 - מדינת ישראל נגד מחמוד עוויסאת (עציר)

18 אוגוסט 2014

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מ"ת 33738-07-14 מדינת ישראל נ'
עוויסאת(עציר)

לפני כב' השופט אבי פורג

מדינת ישראל	המבקשת
מחמוד עוויסאת (עציר)	נגד המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד ליטל שירי

ב"כ המשיב: עו"ד אבו סייף ועו"ד עמר

המשיב הובא

מתורגמן - מר אלבז

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בפניי הוא בבקשה למעצר עד לתום ההליכים של המשיב, שמיוחסות לו על פי כתב האישום עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, הסעה שלא כדין, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ונהיגה ללא רישיון נהיגה וביטוח.

בכתב האישום נטען כי ביום 14.7.14 המשיב נהג ברכבו שעה ששוטרים הורו לו לעצור את הרכב בצד הדרך, והוא בחר להאיץ את רכבו על מנת להימלט מן השוטרים תוך שהוא נוסע במהירות, סוטה לסירוגין לשול הימני ועובר בין נתיבי הנסיעה בנהיגה פרועה וקוטע את מסלול הנסיעה של כלי רכב אחרים.

בשל מהירות נסיעתו איבד שליטה על הרכב וזה הסתחרר והתנגש ברכב אחר, עלה על אי תנועה והתנגש בתמרור. גם לאחר התאונה, המשיך המשיב בנהיגה פרועה על פי הנטען בכתב האישום כשהוא נוסע בניגוד לכיוון התנועה. בהמשך

גם חצה את הצומת באור אדום ולגבי יתר פרטי נסיעתו הפרועה, מפורט בכתב האישום.

בדיון ביום 27.7.14 הסכים המשיב לקיומן של ראיות לכאורה וביקש לשלוח אותו לתסקיר לבחינת חלופה.

אין ספק שההתנהגות המיוחסת למשיב מגלה מסוכנות ברמה הגבוהה ביותר שלא לומר הפקרות וזלזול בחיי אדם שלו ושל אחרים, וגם חוסר מורא מרשויות החוק.

בתסקיר שהוגש קובע שירות המבחן כי מדובר בצעיר שבעקבות כישלון שחווה בתחום התעבורה, מגלה התנהגות פורצת גבולות בתחום ולהערכתם קיים סיכון גבוה להישנות ההתנהגות הפוגענית. לגבי חלופת המעצר, התרשמו בשירות המבחן כי ההורים יתקשו לשמש כמפקחים הן בשל עדות האב על היעדרותם מהבית במהלך היום והן לאור דעתו של האב כי המשיב יתקשה להסתגל לתנאים המגבילים. להערכת שירות המבחן, ההורים מתקשים להציב עבור המשיב גבולות ויתקשו לשמש עבורו כמפקחים. לכן, שירות המבחן לא המליץ לגבי שינוי תנאי מעצרו.

אמנם מדובר במשיב שאין לו עבר פלילי ועדיין נוכח ההתנהגות המיוחסת לו בכתב האישום ולאור התסקיר שהוגש בעניינו שמתייחס גם לסיכון הגבוה של הישנות ההתנהגות הפוגענית שלו שמסכנת חיי אדם וגם לכך שמפקחים לא יוכלו לפקח עליו, אני סבור שאין לשחרר את המשיב לחלופת מעצר ויש להורות על מעצרו עד תום ההליכים בעניינו.

חומרה מיוחדת נוספת יש לייחס לכך שלפי טענת באת כוח המבקשת, המשיב ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ביום 14.7.14 שבו על פי הטענה היה בדיון בבימ"ש לתעבורה בירושלים.

לפיכך אני מורה על מעצר המשיב עד לתום ההליכים בעניינו.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.

אבי פורג , שופט